
КОРОСГИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

іілілож
Про попередню оплату

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 04.12.2019р. 
№1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) 
бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 
закуповуються за бюджетні кошти» (зі змінами та доповненнями) п.2 та ст.42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати дозвіл на проведення попередньої оплати вартості марок 
поштових (Аркуш «Пес Патрон» на самоклейному папері) в розмірі 100% 
оплати терміном ЗО календарних днів в кількості одного платежу в сумі 
46944,00грн.

2. Надати дозвіл на проведення попередньої оплати вартості конвертів 
С6 114* 162мм з підказом в розмірі 100% оплати терміном ЗО календарних 
днів в кількості одного платежу в сумі 877,50грн.

3. Начальнику фінансово-господарського відділу Коростишівської 
міської ради Євгенії ЯКОВЕНКО забезпечити перерахування коштів.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


